Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMASOUND® RD
INSTALLIEREN. RUHE GENIEßEN.
• Hervorragende akustische Leistung
• Flexibel und leichtgewichtig
• Kombiniert akustische und thermische
Eigenschaften

Alle Daten und technischen Informationen basieren auf Ergebnissen, die unter typischen Anwendungsbedingungen erzielt wurden. Empfänger dieser Informationen sollten in ihrem eigenen Interesse und auf eigene Verantwortung
rechtzeitig mit uns klären, ob die Daten und Informationen für den beabsichtigten Anwendungsbereich anwendbar sind. Zur Gewährleistung einer ordnungsgemäßen Installation müssen Armaflex 520 oder Armaflex HT 625 verwendet
werden. Armacell ergreift sämtliche Vorsichtsmaßnahmen, um die Genauigkeit der in diesem Dokument bereitgestellten Daten sicherzustellen und alle Angaben, technischen Informationen und darin enthaltenen Empfehlungen werden
als korrekt erachtet. Allerdings kann Armacell nicht garantieren, dass die Daten 100% genau sind. Zudem sind geringe Abweichungen in Farbe, Qualität und Abmessungen unvermeidbar beeinträchtigen in den meisten Fällen nicht die
Leistung des Produkts. Armacell lehnt ausdrücklich jede Haftung in Bezug auf die mit der Nutzung des Produkts erhaltenen Ergebnisse oder in Bezug auf das Vertrauen auf diese Informationen ab. Es werden keine ausdrücklichen oder
stillschweigenden Gewährleistungen zur Eignung für einen bestimmten Zweck, Gewährleistungen der Marktgängigkeit oder sonstige Gewährleistungen hinsichtlich der beschriebenen Waren oder der hierin bereitgestellten
Informationen gegegeben. Alle Angaben und technischen Informationen in diesem Dokument müssen in Verbindung mit den eigenen Spezifikationen des Kunden gelesen werden. Es obliegt der Verantwortung der Empfänger, alle
involvierten Parteien über den Inhalt dieser Dokumente zu informieren. Die beschriebenen und empfohlenen Verfahren müssen streng eingehalten werden. Weicht eine Anforderung von unseren Empfehlungen ab, nehmen Sie bitte
vorab Kontakt mit uns auf, um mögliche geeignete Alternativen zu besprechen. Armacell haftet nicht für Ansprüche, die aus der Nichteinhaltung unserer Spezifikation oder sonstiger vereinbarter Lösungen und aus der Nichteinhaltung
der Kundenspezifikation resultieren.
4 2022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Änderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese
gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
ArmaSound RD120 Platten
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-120-06 ● 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
ArmaSound RD120 Platten
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-120-06 ● 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
ArmaSound RD120 Platten selbstklebend
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-120-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10/A 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15/A 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20/A 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25/A 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
ArmaSound RD120 Platten selbstklebend
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-120-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10/A 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15/A 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20/A 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25/A 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
ArmaSound RD240 Platten
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-240-06 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-240-10 ● 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-240-15 ● 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-240-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-240-25 ● 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
ArmaSound RD240 Platten
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-240-06 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-240-10 ● 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-240-15 ● 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-240-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-240-25 ● 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
ArmaSound RD240 Platten selbstklebend
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-240-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-240-10/A 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-240-15/A 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-240-20/A 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-240-25/A 25. 1.0. 1.0. 2.
Bemerkung Weitere Abmessungen und Dämmschichtdicken auf Anfrage
ArmaSound RD240 Platten selbstklebend
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] m²/Karton
ASD-240-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.